MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

DESPACHO Nº 26138 / 2021 - PROEAC (11.02.30)

Nº do Protocolo: 23125.029321/2021-86

Macapá-AP, 07 de Dezembro de 2021

DESPACHO

À PROAD
Senhor Pró-Reitor,
Encaminhamos para pagamento a Nota Fiscal nº 336 no valor de R$ R$ 31.716,68 (Trinta e
Um mil Setecentos e Dezesseis reais e Sessenta e oito centavos) da Fundação de Apoio
e Desenvolvimento ao Ensino, Pesquisa e Extensão Universitária, referente ao repasse da
segunda parcela do Contrato Nº 33/2021-UNIFAP, cujo objeto Gestão Administrativa e
financeira do projeto de extensão "Literaturas do Norte: vozes e escritas da Amazônia", de
acordo com o plano de aplicação do projeto registrado sob o n° 34/2021, com recursos
financeiros provenientes da emenda parlamentar n° 202126750006. Informamos que a fatura
está acompanhada do Relatório de Fiscalização Técnica e Administrativa.

Respeitosamente,

(Assinado digitalmente em 07/12/2021 16:45 )
MARCOS PAULO TORRES PEREIRA

 COORDENADOR DE CURSO
 Matrícula: 2028361

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.unifap.br/documentos/ informando seu número, ano,
tipo, data de emissão e o código de verificação: 5bcef274c7

https://sipac.unifap.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf